0010.002360/2025-93, foi adjudicado e homologado, parcialmente, com fulcro no 
art. 71, IV, da Lei n. 14133/2021 c/c art. 73 do Decreto Estadual n. 28.874/2024, em 
favor da empresa:
PROVISA VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA - CNPJ: 26.156.245/0001-04, no 
valor total de R$ 3.908.520,00 (três milhões, novecentos e oito mil quinhentos e 
vinte reais), para o grupo 02.
Os grupos 01 e 03 encontram-se em fase recursal.

Porto Velho-RO, 12 de Setembro de 2025.

SANDRO RICARDO ROCHA DOS SANTOS
Diretor-Geral

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CABIXI - RO
AVISO DE LICITAÇÃO

Torna-se pública a remarcação do Pregão Eletrônico n.º

[...]

dalidade Pregão na forma Eletrônico do tipo Menor 
Preço e julgamento por Item, modo de disputa Aber-
to, nos termos da lei federal nº 14.133/2021. Tendo 
como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTU-
RA AQUISIÇÃO DE MUDAS CLONAIS DE CAFÉ. 
Valor estimado: R$ 1.165.000,00 (Um milhão cento e 
sessenta e cinco mil reais), conforme Processo Admi-
nistrativo sob o nº. 594/2025. Cadastro de proposta: a 
partir do dia 09 de Outubro de 2025. A sessão pública 
ocorrerá no dia 23 de Outubro 2025, às 09:00hrs (ho-
rário de Brasília-DF), local www.licitanet.com.br. O